

Data e hora da consulta: 03/09/2025 16:42

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	469

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/09/2025	Ordinário	0002655432024622800	0,0000	17.195,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.525.161/0001-67	EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA	76803-749
Endereço		
ABUNA 1957 ANDAR 1 SAO JOAO BOSCO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DE VISUALIZACAO, CONFORME PREGAO ELETRONICO NR 90014/2024, ARP NR 82/2024 (1230117), SOLICITACAO 81 DA ASCOM (1402306) E DESPACHOS NRS 2095 DA SAOFC (1403987) E 1714 DA COFC (1404627) DO PROCESSO SEI NR 0002655-43.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

RONDONIA

Informação Complementar

07002405900142024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/09/2025 16:42:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/09/2025 16:42

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.195,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00035 - BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressao digital e colorida de a lta resolucao, com acabamento de corda, bastao de madeira ou cano nas extremid ades inferior e superior, ou ilhos para amarracao a depender da finalidade. Pr azo de entrega: o pedido devera ser entregue no TRE-RO no prazo de ate 3 (tres) dias corridos a contar do recebimento da arte grafica.	5.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	200,00000	28,0000	5.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00037 - FAIXA DE LONA - faixa de lona vinilica com impressao em alta resolucao 4/0 cor es com gramatura minima de 330g com acabamento podendo ser em bastao ou ilhos a depender da finalidade e arte a ser fornecida pela equipe do TRE-RO. Prazo d e entrega: o pedido devera ser entregue no TRE-RO no prazo de ate 3 (tres) dia s corridos a contar do recebimento da arte grafica.	4.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	200,00000	23,0000	4.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00038 - PLACAS PERSONALIZADAS - Servico de fornecimento e instalacao de placas de comu nicacao visual, para areas internas e externas, em pvc expandido com espessura 10mm, em recorte router em formato geometrico retangular ou quadrado, segundo layout e medidas fornecidos pelo Tribunal Regional Eleitoral de Rondonia. Obs ervacoes: Pedido minimo de 1m x 0,2m de placa de pvc em formato retangular ou quadrado, com entrega na zona urbana do municipio de Porto Velho/RO. Prazo de entrega: o pedido devera ser entregue no TRE-RO no prazo de ate 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da requisicao e do layout.	6.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	30,00000	200,0000	6.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00040 - Fornecimento sem Instalacao de Placas de Sinalizacao Interna em acrilico trans parente de 2mm, com Adesivo Impresso Invertido + Adesivo fundo contraste, incl uso acessorios de Fixacao (Parafusos Espacadores (inox/aluminio) ou Fita Auto Adesiva, dupla face). Condicoes de Fornecimento: Dimensao Minima de cada p laca de porta: 0,02m . Quantidade Minima por Pedido: 0,06m Prazo de entrega : 7 dias corrido apos aprovacao de Arte grafica Local de Entrega: Porto Velho -RO	995,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 03/09/2025 16:42

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.195,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00040 - Fornecimento sem Instalacao de Placas de Sinalizacao Interna em acrilico trans parente de 2mm, com Adesivo Impresso Invertido + Adesivo fundo contraste, incl uso acessorios de Fixacao (Parafusos Espacadores (inox/aluminio) ou Fita Auto Adesiva, dupla face). Condicoes de Fornecimento: Dimensao Minima de cada p laca de porta: 0,02m . Quantidade Minima por Pedido: 0,06m Prazo de entrega : 7 dias corrido apos aprovacao de Arte grafica Local de Entrega: Porto Velho -RO	995,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	5,00000	199,0000	995,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
03/09/2025 16:04:12

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
03/09/2025 16:42:30

Data e hora da consulta: 03/09/2025 16:43
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	470

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/09/2025	Ordinário	0002655432024622800	0,0000	1.100,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.525.161/0001-67	EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA	76803-749
Endereço	UF	Telefone
ABUNA 1957 ANDAR 1 SAO JOAO BOSCO	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DE VISUALIZACAO, CONFORME PREGAO ELETRONICO NR 90014/2024, ARP NR 82/2024 (1230117), SOLICITACAO 81 DA ASCOM (1402306) E DESPACHOS NRS 2095 DA SAOFC (1403987) E 1714 DA COFC (1404627) DO PROCESSO SEI NR 0002655-43.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

RONDONIA

Informação Complementar

07002405900142024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/09/2025 16:43:06	Alteração

Data e hora da consulta: 03/09/2025 16:43

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.100,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00036 - BLOCO RASCUNHO, MATERIAL PAPEL, TIPO SEM PAUTA, TIPO PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 75 G/M2, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, TAMANHO 1/2 OFICIO, QUANTIDADE VIAS 1, APLICACAO ANOTACOES DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM LOGOMARCA DA INSTITUICAO, COR BRANCA	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/09/2025	Inclusão	200,00000	5,5000	1.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
03/09/2025 16:12:49

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
03/09/2025 16:43:06